
DODATEK ě. 2

ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - do 31.12. 2021

ze dne 20. 2. 2018

Číselný kód části veřejné zakázky: 101203 
Název části veřejné zakázky: Město Álbrechtice sever

(dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Pavlem Indrou, ředitelem Krajského ředitelství Šumperk 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČR")

a

2. LDF Rožnov a.s.
se sídlem Žižkova 511, 747 41 Hradec nad Moravicí
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2162
IČO: 25840479, DIČ: CZ25840479
zastoupená panem Radomírem Havláskem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu 1770797399/0800 
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku — změna smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava, resp. snížení, výše bankovní záruky 
dle čl. XXI. Smlouvy.

2. Dle čl. XXI. Smlouvy bylo mimo jiné ujednáno, že plnění veškerých závazků 
vyplývajících pro Smluvního partnera ze Smlouvy či závazků se Smlouvou souvisejících 
či na ni navazujících (náhrada škody, bezdůvodné obohacení apod.) bude zajištěno 
formou bankovní záruky platné a účinné v prvním roce plnění Smlouvy minimálně 
od okamžiku uzavření Smlouvy nejméně do 31. 3. 2019, a v dalších letech platné 
a účinné od 1. dubna daného roku nejméně do lconce^ března roku následujícího; 
za tímto účelem má Smluvní partner povinnost Lesům ČR poskytnout pro první rok 
plnění Smlouvy před jejím podpisem a pro další roky plnění Smlouvy vždy nejpozději 
do 31. ledna daného roku plnění originál záruční listiny ve prospěch Lesů ČR



jalco oprávněného z bankovní záruky, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka poskytne 
Lesům ČR plnění až do výše nejméně 24,930.000,-Kč.

3. S ohledem na smluvními stranami vzájemně odsouhlasenou změnu ročního Projektu 
pro rok 2020, zejména pak s ohledem na snížení objemu Těžebních činností, smluvní 
strany ujednaly novou výši bankovní záruky, a to ve výši nejméně 19,113.000,-Kč, 
s platností nejméně do 31. 3. 2021.

4. Ve zbylém se znění a principy dotčeného odstavce Smlouvy, resp. veškerých ostatních 
ujednání Smlouvy upravujících práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti 
s problematikou bankovní záruky, nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškeré práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení specifikovaných v tomto dodatku zůstávají 
nezměněna.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Lesy ČR obdrží dva 
a Smluvní partner tři stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před podpisem přečetly, 
porozuměly mu i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům 
a obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Šumperku dne 2 2 -Ok 2020

Lesy Česk# republiky, s.p.
Ing. Pavel Indra 

ředitel KŘ Šumperk

LDÍF Rožnov a.s.
Radomír Havlásek 

předseda představenstva

Stránka 2 z 2
Smlouva o provádění komplexních lesniclcých činností a o prodeji dříví - do 31.12. 2021




